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Leistungsbescheinigung

Name: Matr.-Nr.:

Kombinatorischer

Teilstudiengang: Musik (113) — PO 2021

Modul MUS1
Grundlagen Musik

L1 a) MAP: Musikpadagogische Fragestellungen
[1 Schriftliche Hausarbeit

[] Mindliche Priifung

[1 Schriftliche Prifung (Klausur)
[ b) Musikwissenschaftliche Fragestellungen
LI ¢) Musikgeschichte im Uberblick 1
L] d) Akkordinstrumente Grundlagen

Lehrveranstaltung:

2LP

2LP
2LP
2LP

113/48629

113/48675

113/48655

113/48682

113/48666

113/48683

WS /SS SWS

Lehrende*r bzw. Prifer*in:

Datum der Leistungserbringung’:

Note MAP2:

Wuppertal, den

(Datum der Ausstellung) (Unterschrift Lehrende*r bzw. Priferin)

Stempel

" Eintrag des Datums ist prifungsrechtlich zwingend erforderlich
2 Note erforderlich fir Prifungen (MAP,Modulpriifungen), andere Leistungen des Moduls: unbenotet
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